[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2024 г.                                                                                  № 5/27
р.п. Вешкайма

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на 2024 год

	Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» решил:
	1.Утвердить график приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на 2024 год согласно приложению.
	2.Обнародовать настоящее решение и график приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на 2024 год.

Глава муниципального образования
«Вешкаймское городское поселение»                                              Н.И. Кузнецов

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
муниципального образования
«Вешкаймское городское поселение»
от 19 февраля 2024 г. №   5/27

ГРАФИК
приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов
муниципального образования «Вешкаймское городское поселение»
на 2024 год

Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 1

(р.п. Вешкайма: ул. Новая, ул. Володина, ул. Школьная, ул. Рабочая, ул. Труда, ул. Советская, ул. Спортивная, ул. Солнечная, ул. Кольцевая, ул. Сосновая,  ул. Карсунская, ул. Западная, ул. Тихая, ул. Больничная, ул. Элеваторная, ул. Ягодная, ул. Энергетиков, ул. Первомайская, ул. Мира,
ул. Свободы,  ул. 50 лет СССР,  ул. Строителей, ул. Безымянная, ул. Комсомольская дома: 1-12, ул. 40 лет Октября дома: 56,99)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество депутата
	Избирательный округ
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1.

	Мартынова Татьяна Владимировна
	Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 1

	Третья
среда месяца
	11.00-12.00
	Общественная приемная-Депутатский центр
(р.п. Вешкайма,
ул. 40 лет Октября, д.53)
тел.: 89370349009

	2.

	Першина Ксения Олеговна

	Третий   четверг месяца
	15.00-16.00

	3.

	Саух
Наталья Юрьевна

	Последний четверг
месяца
	15.00-16.00

	4.
	Феткуллова Галия Някиповна

	Первый вторник месяца
	15.00-16.00

	5.
	Леучев
Виктор
Константинович
	Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 1
	Вторая среда месяца
	14.00-15.00
	Р.п. Вешкайма, ул. Комсомольская, 14
(администрация, кабинет Совета депутатов)

Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 2

(р.п. Вешкайма: ул. Железнодорожная, ул. Садовая, ул.1-я Садовая, ул.2-я Садовая, ул. 40 лет Октября дома: 1- 55, 57-97, ул. Комсомольская дома: 13-26, ул. Назарова, пер. Назарова, 1-й пер. Назарова, 2-й пер. Назарова, ул. Колхозная, ул. Чапаева, ул. Репинского, ул. Луговая, ул.50 лет ВЛКСМ,
ул. Борисоглебская, ул. Лесная, ул. Московская дома:1-38; с. Красный Бор,
д. Котяковка)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество депутата
	Избирательный округ
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	Антропов Михаил Александрович
	Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 2
	Первая среда месяца
	10.00-11.00
	р.п. Вешкайма,
ул. Железнодорожная, д.2

	2.

	Базулина
Елена
Владимировна

	Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 2

	Вторая
пятница  месяца
	16.00-17.00

	Общественная приемная-Депутатский центр (р.п. Вешкайма,
ул. 40 лет Октября, д.53)
тел.: 89370349009

	3.

	Кузнецов
Николай Иванович

	Первая пятница месяца
	10.00-11.00

	4.

	Лапушкин Дмитрий Михайлович

	Третий вторник
месяца
	15.00-16.00

	5.

	Орлова Анна Юрьевна

	Первый четверг месяца
	15.00-16.00

Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 3

(р.п. Вешкайма: ул. Лесхозная, ул. Полевая, ул. Гагарина, ул. Южная, ул. Вешкаймская, ул. Энтузиастов, ул. Приозёрная, ул. Московская дома: 39-61
ул. Маяковского, ул. Дачная, ул. Парковая, пер. Парковый;
с.Ховрино, с.Белый Ключ, д.Оборино, с.Вешкайма, с.Вырыпаевка, п.Залесный, с.Озерки)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество депутата
	Избирательный округ
	День приема
	Время приема
	Место приема

	11.

	Абубекирова Нина Сергеевна

Вешкаймский пятимандатный избирательный округ № 3

	Второй четверг месяца
	14.00-15.00

	Общественная приемная-Депутатский центр
(р.п. Вешкайма,
ул. 40 лет Октября, д.53)
тел.: 89370349009

	12.

	Кислякова Ирина Сергеевна

	Второй понедельник месяца
	14.00-15.00

	с. Вешкайма,
ул. Мира, д. 5
(кабинет администратора)
тел.: 89370349009

	13.

	Масяев Александр Иванович

	Третий понедельник месяца
	14.00-15.00

	Общественная приемная-Депутатский центр
(р.п. Вешкайма,
ул. 40 лет Октября, д.53)
тел.: 89370349009

	14.

	Сафина Нафися Хабировна

	Второй вторник месяца
	14.00-15.00

	Общественная приемная-Депутатский центр
(р.п. Вешкайма,
ул. 40 лет Октября, д.53)
тел.: 89370349009

	15.
	Тюгаев Вячеслав Петрович

	Третья среда месяца
	14.00-15.00

	Кабинет администратора
с. Вешкайма,
(с. Вешкайма,
ул. Мира, д. 5)
тел.: 89370349009

image1.jpeg